
DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY 

W  WAŁBRZYCHU 
   
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
OZP/2911/AKM/121/06/2008                                                                                    Wałbrzych,  22 grudnia  2008 r. 

 

 

         

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DO ZAM.PUB. NR 121/2008 

 

W dniu 19 grudnia 2008 roku Komisja Przetargowa działająca przy Dolnośląskim 

Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Wałbrzychu dokonała otwarcia ofert, w związku z realizowanym 

w trybie przetargu nieograniczonego zamówieniem publicznym dot. wytworzenia i dostarczenia 

gadżetów. Zamówienie prowadzone było pod numerem 121/2008. 

Kwota brutto, którą Zamawiający przeznaczył na realizację niniejszego zamówienia 

publicznego to 84.500,00 złotych brutto. 

Poniższa tabela przedstawia nazwy i adresy firm uczestniczących w zamówieniu oraz kwoty 

brutto złożonych ofert. 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty 

1. F.U.H  Fabryka Reklamy  

Ul. Kościuszki 19, 

43-100 Tychy 

88.145,00 

2. Media Nord Sebastain Bać 

Ul. Witomińska 13, 

81-311 Gdynia 

54.717,00 

3. Studio Mrówka  

Agencja Reklamowa 

Ul. Czechosłowacka 7, 

30-328 Kraków 

55.516,10 

4. Firma KULIK Sp.J. 

Ul. Wrocławska 9, 

55-100 Trzebnica 

53.661,70 

5. Firma Marketingowo-Reklamowa INTERMEDIA 

Ul. Spółdzielcza 17, 

09-407 Płock 

64.416,00 

6. M7 Marketing Services  67.819,80 



Ul. Grochowska 306/310 

03-840 Warszawa 

7. MEDIA Sp. z o.o. 

Ul. Władysława Raginisa 73, 

15-161 Białystok 

57.340,00 

8. GM GADGETS 

Grzegorz Majewski 

Ul. Cementowa 3, 

10-429 Olsztyn 

57.492,50 

9. Czwórka Sp. z o.o. 

Ul. Gen. Bołtusia 26, 

05-092 Łomianki 

Adres do korespondencji: 

Ul. Mińska 56/8 

03-828 Warszawa 

52.399,00 

10. Fortress Sp. z o.o. 

Ul. Pukowca 15,  

40 – 847 Katowice 

71.842,14 

11. ATACAMA S.C. 

UL. Literacka 15 E lok. 4 

01-864 Warszawa 

113.069,60 

12. QEBEC GROUP Sławomir Wrona 

Ul. Sandomierska 260, 

25-330 Kielce 

54.338,80 

 

W związku, z tym, iż dwóch Wykonawców Zamawiający wezwał do uzupełnienia 

dokumentacji przetargowej rozstrzygnięcie niniejszego zamówienia zostało przesunięte na dzień  

29 grudnia 2008 r. 

 

 


